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BKYV - WIEN

MELDUNG

Wien, am 29.09.2009

&
%

Ort/Bahn:  KLZ Stadthalle
Uber das stattgefundene KI . 1 Runde: 2 Spielbeq:  17:00
Betriebsmeisterschaftsspiel RS s plelbeg: '
Team Hutteldorf 1 gegen SKV OeNB 1
HEIMMANNSCHAFT GEGNER
Ausw , Kegelanzahl Ausw , Kegelanzahl
N Spielerln F N Spielerin F
r. Volle | Abr. | Summe r. Volle | Abr. | Summe
1122 | SANTA Paul 293 | 130 423 4 1019 | PRESSL Johann 291 | 130 421 3
1115 | KRIEGLER Johann 313 | 140 453 3 1018 | KAHR Josef 276 | 150 426 1
1113 | ZEDERBAUER Karl, jun 283 | 121 404 9 1011 | BLASCHEK Michael 272 | 140 412 8
1102 | PFEILER Alexander 301 | 108 409 8 1001 | NIKIC Goran 266 | 158 424 0
Gesamtkegel | 1190 | 499| 1689 |24 Gesamtkegel | 1105 | 578| 1683 |12
Sieger ~Team Hutteldorf 1 422,25 Kegel ° 12 Punkte
mit 6 Kegeln
Unterlegener SKV OeNB 1 420,75 Kegel ° 10 Punkte
Eigene/r Sportkapitanin SchiedsrichterIn/Spielleiterin Sportkapitanin Gegner

Meldungen immer 3 fach verwenden, Original an BKV senden, je 1 Durchschlag fiir die Klubs. Den/die Schiedsrichterln stellt
der Gastverein. Es gilt das Regulativ der BKY

PROTEST
BITTE ANKREUZEN

ja

nein

Raum fir Protest

PUNKTETABELLE

O

e
13-
25—
B
49—
61—
i
85—

0 =
1z =
24 =
36 =
43 =
60 =
72 =
34 =
96 =

97-108 =

103-120 =

121= =

11:11
12:10
13+ 9
14:
154
16:
Lt
15
19
20:
21:
224

L N S L % R e s T




